COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

< AREA TECNICA URBANISTICA <

DETERMINAZIONE N° 24D DEL o)1) s

AD OGGETTO:

Liquidazione compensi ufficio urbanistica regolamento comunale per la
disciplina e localizzazione degli impianti radioelettrici




E T IR e e R b T R B o R M e e e e S P onge gy I e e

L R L e
i

i e sl e e e g g e ; P ATl 8 Bl ) s , Sttty o O Al I 2 2 e e e, A mle o me =g
e L e T A L R B R R 3R o T T T v rd T g e P T R e B,

Liquidazione compensi ufficio urbanistica regolamento comunale per
la disciplina e localizzazione degli impianti radioelettrici

3
5ﬁﬂi‘é‘-Ei-"?‘“&i'i‘:ﬁﬁ""*.""'?‘f-{f"fﬁﬁg ;

- pp—— , o
s R i A e R

]
S

e S o S R o R 8 R T TY T T R T L3 4 S T A T A et m:.vﬁ

PREMESSO :

¢ Che con Delibera di Giunta Comunale n. 85 del 21.07.2011 ¢ 42 del 06.03.2008 ¢ stato dato incarico
alt"utticio urbanistica per la redazione  del regolamento comunale per la disciplina ¢ localizzazione degli
impianti radiocletirict.

¢ Che con dehbera di consiglio comunale nr. 37 del 29.11.2012 ¢ stato approvato detto regolamento

he con determinazione n. 287 det 18.01.2012 si era provveduto alla liquidazione dell*incentivo:

1c con determimazione n. 68 del 28/03/2013  si era revocata la determinazione a seguilo della nota prot.

2219.det 11.03.2013 a firma del Segretario Comunale, con la quale comunicava che la suddetta liquidazione

risultava contraria alle pit recenti decisioni della Corte dei Conti in materia;

+»
Il.wl'-'l-..I

1

»
-

VISTA

¢ Ladechberazione della Sezione regionale di controllo della Corte dei Conti del Vencto. la quale ritiene che |
compenst per la progettazione di strumenti  urbanistici al  personale  dipendente  della Pubblica
Amministrazione spettano anche nel caso non vi sia un collegamento con la realizzazione di opcre
pubbliche (deliberazione n. 361/2013),

RITENUTO:
¢ Che le imdicazioni di detta deliberazione vanno nella dirczione delle indicazioni date dell” Awtorita di
Vigilanza sui Contratti Pubblici con parere n. AG22/12 del 21 novembre 2012:

ACCERTATO

¢ Che con la deliberazione di Giunta sopra richiamata ¢ stato stabilito che la ripartizione della COMPENnso ¢
stata calcolata prevedendo la somma di euro 2.000,00 allarch. GADDA Sergio ed euro 2.118.10 al Geom.
I'errario Massimiliano;

VISTO 1]l Decreto Lgs. 18.08.00 n® 267,

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO Part. 30 — comma 2 del Regolamento di Contabilita;

VISTO il regolamento sull’ordinamento generale degli uflici ¢ dei servizi approvato con Deliberazione d1 Giunta
n. TEE del 29/10/2013;

DETERMINA

*

1) di liquidare all’arch. GADDA Sergio la somma di euro 2.000.00 comprensivo degli onert fiscalt;
2)  diliquidare al Geometra Ferrario Massimiliano la somma di euro 2.118,10 comprensivi degh oneri fiscali;

3)  Diimputare la somma di curo 4.118,10 al capitolo di spesa 2.9.1.6 del bilancio esercizio 2013 in conto
residur;

3383835588588 558888 588888888

2 ;i : ! T o . L L L . n - LA . = P ——...
e e R e I D T P T P e A e (LY LR B SRR o e e L R AV e e St R




Lo el
e -,__H
'

La presente Determinazione viene gui sottoscritta. R

‘% 5 i Responsa rvizio
3 o CfArch. 8 dda)
. "“'f b **’,L .

Per l'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria e la regolarita
contabile, ai sensi dell'art. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n° 267.

TG . 408

Borgo Ticino, (¥ _Ol- (¢

s |l Responsabile
' 7.~ Servizio Finanziario
= . {Rag. Mtonia Modesti)

J.

NGRS 00 A % G R G x G x G = G = G Qv (0 ) m G = 2 G G = G v e  m  w (x =  m f m m  m  =  m  u G

VISTO

Borgo Ticino, ot | 2Ty G
=+ . Il Segretariy Comunale
e o (Dott. CGuglictta Michele)

QS (=G G = G & (i g S u G c Q20 G = G G G w = (0 e G = o D O (= 4 v x (= O = G G = O = ) = @ =

PUBBLICATO | U4 FED 7014 per 15 giorni consecutivi al n° del Registro di
Pubblicazione.

s« H\Messo Comunale

PER COPIA CONFORME
AD USO AMMINISTRATIVO
Borgo Ticino, Il Responsabile del Servizio




